i)

SEJOUR ET REPAS
20-7"x13'-0"+

DE_BAIN

—t

=

<
|

il

N

~ 1

LL — .

8 AL T
Bl ol
" JTIFLIT0T L
@ | —
S 1§

N 1 | —

@l HALTETITEA
) [_,_, 1 ]
g Pl Irrrri
- Lé

(<_::) o | - 0
1 -
<L LTI

UNITE 3%2E
TYPE 1

Les Jardins d'ltalie, St-Léonard

1 CHAMBRE A COUCHER

Superficie du logement: 741 pi?
Superficie du balcon: 66 pi?
Superficie totale: 807 pi2

Logements concernés:

120
220
320
420
520
620
720

Jardins

d’ltalie
Saint-Léonard

Résidence privée pour retraités
Private Retirement Home

- Les dimensions et superficies indiquées sur ce plan sont a titre informatif seulement.
Les dimensions et superficies "tel que construit' peuvent varier de celles indiquées.
- La superficie du logement est calculée a partir du centre des murs mitoyens en incluant le mur
extérieur du logement.
- Le mobilier est montré a des fins d'illustration seulement.
- Echelle: 1/4" = 1'0"
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